様式第１号

公益社団法人福井県観光連盟　会長　様

委　任　状
令和　　年　　月　　日
住　　　　所

社　　　　名

代表者職・氏名
私（申請者）は、下記２の者を代理人と定め、下記１の事項について委任します。
記

１　委任事項
　　商品造成助成金の申請および収受
２　代理人
　　住所
　　社名
　　代理人職・氏名
　　連絡先　電話番号：
　　　　　　　　　メールアドレス：
様式第２号
年　　月　　日

公益社団法人福井県観光連盟　会長　様
住　　　　所

社　　　　名

代表者職・氏名

交 付 申 請 書

中国から福井県への観光客誘致を促進するため、小松空港または富山空港の上海便を利用した旅行ツアーを実施したいので、令和６年度上海からの誘客促進事業実施要綱第５条に基づき、助成金として、金　　　　　　　円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　事業計画書（別記様式有）
２　旅行日程表（任意様式）
３　旅行ツアー費用見積書・積算書（任意様式）

　※関係書類および添付書類はすべて日本語で作成すること。
　　　　　　　　　　≪担当者≫
	担当部署・担当者名

	電話番号

	メールアドレス

事 業 計 画 書

１　送客計画

	送客開始年月日
	年　　　月　　　日

	送客終了年月日
	年　　　月　　　日

	旅行商品の数

	日本国内手配会社
（いずれかに○）
	①ＪＴＢ
②日本旅行
③東武トップツアーズ
④ＨＩＳ
	⑤近畿日本ツーリスト
⑥読売旅行
⑦ＪＵＮトラベル
⑧その他（　　　　　　　）

	団体・個人

（いずれかに○）
	団体
	個人

	送客予定人数

(①)
	助成額

(②)
	助成額合計

(①×②)

	送客

助成
	小松便往復
	人
	１０，０００円
	円

	小松便片道
	人
	５，０００円
	円

	富山便往復
	人
	１０，０００円
	円

	富山便片道
	人
	５，０００円
	円

	合計
	人

	円

様式第３号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
公益社団法人福井県観光連盟
　　　　会長　　山田　義彦
交 付 決 定 通 知 書

年　　月　　日付けで提出された事業計画書について、令和６年度上海からの誘客促進事業実施要綱第６条に基づき、送客助成金を交付することを決定します。なお、計画どおりに事業が実施されない場合は同要綱第１２条に基づき交付決定を取消すことがあります。

	送客開始年月日
	年　　　月　　　日

	送客終了年月日
	年　　　月　　　日

	旅行商品の数

	団体・個人

（いずれかに○）
	団体
	個人

	送客予定人数

(①)
	助成額

(②)
	助成額合計

(1 ×②)

	送客

助成
	小松便往復
	人
	１０，０００円
	円

	小松便片道
	人
	５，０００円
	円

	富山便往復
	人
	１０，０００円
	円

	富山便片道
	人
	５，０００円
	円

	合計
	人

	円

様式第４号

年　　月　　日

公益社団法人福井県観光連盟　会長　様
住　　　　所

社　　　　名
代表者職・氏名
事 業 計 画 変 更 申 請 書

　　　　　年　　月　　日付け福観連第　　　号で交付決定を受けた事業計画を変更又は中止したいので、令和６年度上海からの誘客促進事業実施要綱第７条に基づき、次のとおり申請します。

１　変更内容等

	内　　　　容

	理　　　　由

２　変更後の送客計画

	送客開始年月日
	年　　　月　　　日

	送客終了年月日
	年　　　月　　　日

	旅行商品の数

	日本国内手配会社

（いずれかに○）
	①ＪＴＢ
②日本旅行
③東武トップツアーズ
④ＨＩＳ
	⑤近畿日本ツーリスト
⑥読売旅行
⑦ＪＵＮトラベル
⑧その他（　　　　　　　）

	団体・個人

（いずれかに○）
	団体
	個人

	送客予定人数

(①)
	助成額

(②)
	助成額合計

(①×②)

	送客

助成
	小松便往復
	人
	１０，０００円
	円

	小松便片道
	人
	５，０００円
	円

	富山便往復
	人
	１０，０００円
	円

	富山便片道
	人
	５，０００円
	円

	合計
	人

	円

３　関係書類
・変更後の旅行日程表（任意様式）、見積書
　　※関係書類および添付資料はすべて日本語で作成すること。

様式第５号

年　　月　　日

公益社団法人福井県観光連盟　会長　様
住　　　　所

社　　　　名

代表者職・氏名
実 績 報 告 書

　　　　　年　　月　　日付け福観連第　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、令和６年度上海からの誘客促進事業実施要綱第９条に基づき、次のとおり事業実績を報告します。

１　送客実績

	送客開始年月日
	　　　年　　　月　　　日

	送客終了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	旅行商品の数

	団体・個人

（いずれかに○）
	団体
	個人

	送客人数

(①)
	助成額

(②)
	助成額合計

(1 ×②)

	送客

助成
	小松便往復
	人
	１０，０００円
	円

	小松便片道
	人
	５，０００円
	円

	富山便往復
	人
	１０，０００円
	円

	富山便片道
	人
	５，０００円
	円

	合計
	人

	円

２　関係書類
・実際の旅程表の写し（任意様式）
・宿泊施設の責任者（支配人等）によって旅行商品名、宿泊人数および宿泊日数を確認できる書類の写し
※関係書類および添付書類はすべて日本語で作成すること。
様式第６号
年　　月　　日

公益社団法人福井県観光連盟　会長　様
住　　　　所

社　　　　名

代表者職・氏名

請 求 書

　　　　　年　　月　　日付け福観連第　　　号で交付決定を受けた、令和６年度上海からの誘客促進事業について、下記のとおり助成金を請求します。
記

請求金額　金　　　　　　　　円

【振込先】

銀行名：

支店名：

預金種目：

口座番号：

口座名義カナ：